[bookmark: _GoBack]交付第４号様式（第15条関係）
第 　　　　　 号
令和　　年　　月　　日
与論町長　　　　　　殿

（申請者（受任者））
所在地：
金融機関名：
代表者氏名：
印

与論町稼ぐ力の向上に向けた創業・事業拡大支援事業補助金対象事業
変更届出書

年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた与論町にかかる対象融資について、下記のとおり変更が生じましたので、与論町稼ぐ力の向上に向けた創業・事業拡大支援事業補助金交付要綱第15条第１項の規定により届け出ます。

	交付決定年月日
	年　　月　　日
	交付決定番号
	第　　　号

	[bookmark: _Hlk188376134]変更前
	交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後
	変更額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更理由

	添付資料
	・与論町稼ぐ力の向上に向けた創業・事業拡大支援事業補助金対象融資に係る変更後の受取利子予定額一覧
・変更契約書の写し（※変更内容がわかる書類）
・その他